
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Statutární město Brno
MČ Brno-Bosonohy

Bosonožské nám. 1, 642 00 Brno
tel.č.: 547 422 711 | e-mail: podatelna@bosonohy.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 21 Zastupitelstva městské části

konané dne 22. 1. 2021 v sále zastupitelstva od 17:00 hod.

Originál usnesení je k nahlédnutí na úřadu městské části.

1/21 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje jako ověřovatele zápisu z jednání zastupitele
Jiřího Výplacha a Martina Rozmarina.

2/21 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje zařazení bodu č. 9 Výstavba spodní Pražská a
Zvukový záznam z jednání zastupitelstva.

3/21 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje zařazení bodu č. 10 Veřejná zakázka „Nákup
užitkového komunálního vozidla“ .

4/21 Zastupitelstvo  městské  části  Brno-Bosonohy  schvaluje  program zasedání  zastupitelstva  ve  výše
uvedeném znění.

5/21 Zastupitelstvo  městské  části  Brno-Bosonohy  bere  na  vědomí  zpracování  studií  proveditelnosti
ze strany ZŠ a MŠ.

6/21 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy svěřuje starostovi městské části v souladu s „Pravidly a
postupy při zadávání veřejných zakázek financovaných z rozpočtu městské části Brno-Bosonohy“ čl.
III  písmeno  c)  svou  působnost  jako  zadavatele  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  akci
„Rekonstrukce místního rozhlasu“.
Z důvodu vhodnosti a účelnosti dále ZMČ Brno-Bosonohy schvaluje  jako dodavatele plnění této
veřejné zakázky OSVČ Mgr. Lubomír Krobot, IČ: 67001441, Mikulčice 296, a to v rozsahu cenové
nabídky, tj. 661 380,- Kč a za podmínek smlouvy o dílo, která je přílohou tohoto bodu jednání.

7/21 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy svěřuje starostovi městské části v souladu s „Pravidly a
postupy při zadávání veřejných zakázek financovaných z rozpočtu městské části Brno-Bosonohy“ čl.
III  písmeno c)  svou působnost jako zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu na projektovou
dokumentaci pro umístění a realizaci stavby „Vodní tůně na Leskavě“.
Z důvodu vhodnosti a účelnosti dále ZMČ Brno-Bosonohy schvaluje  jako dodavatele plnění této
veřejné zakázky společnost VZD INVEST, s.r.o. IČ: 269 548 34; Kpt. Nálepky 2332, Pardubice PSČ
530 02, a to v rozsahu cenové nabídky, tj. 238 370 Kč a za podmínek smlouvy o dílo, která je přílohou
tohoto bodu jednání.
Nedílnou součástí smlouvy bude studie vypracovaná 8/2020.

8/21 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy souhlasí s návrhem OZV SMB, kterou se mění OZV SMB
č.11/2017 (o nočním klidu) a s doplněním její přílohy o aktualizované případy, při nichž je doba
nočního klidu na území městské části Brno-Bosonohy vymezena dobou kratší než doba stanovená
(tj. od 22.00 do 6.00 hodin) pro rok 2021, a to:
Mladé hody v Bosonohách s termínem noci z 7.- 8.5. 2021 od 4.00 do 6.00 hodin a z 8.-9.5. 2021
od 4.00 do 6.00;  Bosonožská letní  noc k  MDD s  termínem noci  z  29.-  30.5.  2021 od 4.00
do 6.00 hodin;  Bosonožská letní taneční zábava-koncert s termínem noci z 26.-  27.6.  2021
od 4.00 do 6.00 hodin Bosonožský Sudoval s termínem noci z 31.7-1.8. 2021 od 4.00 do 6.00 hodin
a z 1.-2.8. 2021 od 4.00 do 6.00 hodin; Bosonožské babské hody s termínem noci z 11.-12.9. 2021
od 4.00 do 6.00 hodin, 
a ukládá
tajemníkovi úřadu zaslat toto rozhodnutí OVV MMB v požadovaném termínu,
tj. do 20.2. 2021
Novelizace OZV SMB je přílohou tohoto bodu jednání.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

9/21 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje dohodu o změně správní hranice městských
částí mezi MČ Brno-Kohoutovice a MČ Brno-Bosonohy, která je přílohou tohoto bodu jednání, a
ukládá
tajemníkovi úřadu neprodleně předložit dohodu smluvním stranám k podpisu.

10/21 Zastupitelstvo městské části  Brno-Bosonohy schvaluje  veřejnoprávní  smlouvy na účelové dotace
poskytnuté z rozpočtu Městské části Brno-Bosonohy pro rok 2021 níže uvedeným subjektům:
1.  Junák-Český skaut, středisko Hiawatha Brno, z.s. Lužánky č. 792, Brno, IČ:60553707,
smlouva č. 2421010
2.  Svornost Bosonohy, z.s.,  Pražská 64/55, Brno, IČ:18826555, smlouva č. 2421002
3.  Svornost Bosonohy, z.s.,  Pražská 64/55, Brno, IČ:18826555, smlouva č. 2421003 4.  Človíček
(One Little), z.s. Bosonožské nám. 762/12, Brno, IČ: 27034623, smlouva č. 2421004
5.  Človíček (One Little), z.s. Bosonožské nám. 762/12, Brno, IČ: 27034623, smlouva č.  2421005
6.  Myslivecký spolek Hájek- Bosonohy, z.s. Troubská 482/8, Brno, IČ: 18826326, smlouva č. 2421006
7.  Fotbalový klub SK Bosonohy, Hoštická 417/2a, Brno, IČ: 26596130, smlouva č. 2421008
8. Tenisový klub Brno-Bosonohy, Hoštická 2b, Brno, IČ:26593688, smlouva č. 2421009
9.  Sbor dobrovolných hasičů Brno-Bosonohy,z.s.  Hoštická 493/68, Brno, IČ: 72029901,
Smlouva  č. 2421007
10. Unie ROSKA-reg.org. Roska Brno-město, z.p.s., Srbská 2741/53, Brno, IČ: 64331016,
smlouva č. 2421011
11. Občané za ochranu kvality bydlení v Brně-Bosonohách, z.s., Pražská  429/29, Brno,  
IČ: 26660407, smlouva č. 2421001
12. Římskokatolická farnost Troubsko, úzká  30/4, Troubsko, IČ: 66597382, smlouva
 č. 2421012
a  dodatek  č.  1  k  veřejnoprávní  smlouvě  č.  242000014  uzavřené  s  fyzickou  osobou  A.H.  dne
18.2.2020.
 Ukládá
Úsekovému referátu 1 – finance a rozpočet ÚMČ  neprodleně zaslat schválené veřejnoprávní smlouvy
příjemcům dotací k podpisu.

11/21 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy odkládá novelizaci jednacího řádu na příští zasedání.

12/21 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy pověřuje pana starostu aby pozval vytypovanou servisní
firmu (Mgr. Lubomír Krobot) na příští zasedání zastupitelstva na představení zařízení na pořizování
zvukového záznamu a hlasování.

13/21 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy svěřuje v souladu s „Pravidly a postupy při zadávání
veřejných zakázek financovaných z rozpočtu městské části Brno-Bosonohy“ čl. III písmeno c) odst. 2
a 4 z důvodů účelnosti svou působnost jako zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu na akci
„Nákup komunálního užitkového vozidla“ starostovi městské části.
Základní technické parametry požadovaného vozidla: třímístná kabina; užitečná hmotnost do 3,5
t, korba.  Cena do 750 000 Kč.
 

Miroslav Sojka
starosta  městské části


